

14 8 Mayıs 2010

## GELECEĞİN GAZETECİLERİ

23 Nisan  
Hürriyet



23 Nisan Hürriyet'inde çalışmalar yayınlanan arkadaşlarımızı Darüşşafaka'da ağırladık.



Dev akvaryum Turkuazoo'yu gezerken daha önce hiç görmediğimiz deniz canlılarıyla tanıştık.



İlk gün açıkavada yapılan mangal partisinden sonra akşam üzeri Darüşşafaka'nın bahçesinde öğrenciler oyunlar oynadılar.

# Hürriyet Darüşşafaka el ele

**G**eçtiğimiz hafta sonu 23 Nisan Hürriyet'i Gazetesi'nde çalışmaların yayınlanan arkadaşlarımızı Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nda ağırladık. Türkiye'nin farklı illerinden gelen arkadaşlarımız ve aileleri kendi yaşlarındaki Darüşşafakalı öğrenciler tarafından karşılandılar ve çok keyifli bir hafta sonu yaşadık. Cumartesi sabahı karşılama töreninin ardından kahvaltılı ile başlayan güne Turkuazoo Sualtı Dünyası gezisiyle devam edildi. Darüşşafaka'ya dönülüp keyifle yenilen öğlen yemeği sonrasında Hürriyet Çocuk Kulübü Gazetesi Yazı İşleri ekibiyle "Gazetecilik Semineri" ve

sonrasında "Yazı İşleri Toplantısı" yapıldı. Verimli geçen toplantının ardından Darüşşafaka bahçesinde öğrenciler, öğretmenler, misafirler ve ailelerin katılımıyla bir parti yaptık. Akşam Fatih Gökmen Planetaryum'u'nda izlenen Uzay Filmi ile ilk günün yoğun ama keyifli programı son buldu. Okulda konaklayan arkadaşlarımız ve aileleri sabah kahvaltılı sonrasında Sultanahmet gezisine katıldılar. Darüşşafaka'da yenilen öğlen yemeği sonrasında yazılan veda mektuplarıyla program son buldu. Doldu geçen hafta sonunda arkadaşlarımız ve Darüşşafakalı öğrenciler güzel dostluklar oluşturdular.



Sultanahmet gezimizde Ayasofya Müzesi'nin mimarisine ve mozaiklerine hayran kaldık.



Sultanahmet Parkı'ndaki tarihi Alman Çeşmesi'nin önünde hatıra fotoğrafı çektirdik.



Okulda konaklayan arkadaşlarımız ve aileleri Pazar günü çok güzel bir sabah kahvaltısı sonrasında tarihe bir yolculuk yapıp Sultanahmet Meydanı'nı, Sultanahmet Camii'ni ve Ayasofya Müzesi'ni gezdiler.



pinareslek@hurriyet.com.tr

Sen de 'Bizim okula gelin' diyorsan bilgilerini Pınar'a gönder.